Interno N. 0031465 del 30/07/2013

Pr ot .

DG PQA -

.. /%M)/em ré///w//ﬁﬁo g M&'zjé (&/h@&? et & -;?Mﬂé
[t

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE. DELLA QUALITA AGROALIMENTARE E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUAL]TA AGROALIMENTARE
Gestione cx ASSI

IL DIRIGENTE DELEGATO

VISTO il d.Igs. 29 ottobre 1999. n. 449, “Rivrdino dell 'Unione Nazionale per | 'Incremento delle Raz-
ce Equine (UNIRE). a norma dell ‘art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 597,

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003. n. 200. recante
“Proroga di termini ¢ disposizioni urgenti ordinamentali’™,

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. i L1, istitutiva de!l’Agenzia per lo sviluppo del settore ippico (AS-
SI) quale successore ex lege dell’ UNIRE:

VISTO il decreto-legge 27 giugno 2012, n. 87, concernente, tra {"altro, la soppressione dell’ Agenzia
per lo sviluppo del scttore ippico (art. 3, comma 9),

VISTA la legge 7 agosto 2012, n. 135, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 6 luglio
2012, n. 95, recante “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei
servizi ai cittadini (nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore hancario)”;

VISTO. in particolare, I’art. 23-quater. comma 9, del richiamato decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95,
come modificato dalla legge di conversione, che stabilisce la soppressione dell’ ASSI ed il trasferi-
mento delle {unzioni alla stessa attribuite dalla normativa vigente al Ministero delle politiche agricole
alimentari e forestali e all’Agenzia delle dogane ¢ dei monopoli, prevedendo espressamente che, nelle
more dell’adozione dei decreti di ripartizione delle predette funzioni ¢ delle rclative risorse umane,
strumentali ¢ finanziarie, 11 Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali possa delegare uno o
piu dirigenti per lo svolgimento delle attivita di ordinaria amministrazione al fine di garantire la conti-
nuita dei rapporti gid in capo all’ente soppresso;

VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari ¢ forestali, di concerto con 1l Mim-
stro dell’economia ¢ dclle finanze, in data 31 gennaio 2013, registrato alla Corte dei Conti 1l 25 feb-
braio 2013, reg. n. 2, fgl. 215 con il quale sono state attribuite al Ministero delle politiche agricole a-
limentari e forestali le funzioni gia riconosciute all’ex ASSI dalla vigente normativa ad eccezione del-
le competenze relative alla certificazione delle scommesse sulle corse dei cavalli ai fini del pagamento
delle vincite dovute agli scommettitori che. a far data dall"adozione del medesimo decreto. vengono
affidate all’Agenzia delle dogane e dei monopoli;

VISTO il decreto n. 487 dell’11 marzo 2013 con il quale. nelle more dell’adozione della Direttiva
ministeriale sull’attivita amministrativa e la gestione per I'anno 2013, nonché dell’emanazione del
DPCM relativo alla riorganizzazione del Ministero delle politiche agricole alimentari ¢ forestali e dei
successivi decreti ministeriali attuativi, al fine di garantire la continuita deli’azione amministrativa, la
gestione delle tunzioni dell’ex ASSI ¢ stata affidata alla Direzione generale per la promozione della
qualita agroalimentare (PQA) ¢ alla Direzione gencrale degli affari generaii, detle risorse umane e per
i rapporti con Je regioni e gli Enti territoriati (AGRET) nell’ambito del Dipartimento delle politiche
competitive, della qualitd agroalimentare ¢ della pesca del Ministero delle politiche agricole alimenta-
ri e forestali;

L1



//%;%Mywv Atte /oéﬁ%z/e cy/z/z'caa/f arlormertans o %Mz)ﬁ&/
i

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA AGROALIMENTARE E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA AGROALIMENTARE
Gestione ex ASSI

VISTO il decreto n. 4884 del 22 marzo 2013 con il quale il Direttore della Direzione generale per la
promozione della qualitd agroalimentarc ha delegato il Dr. Sauro Angeletti all’espletamento dei pro-
cedimenti e alla firma dei relativi provvedimenti finali comuni alle funzioni gla svolte dall’ex ASSI
relative al Servizio Informatica ¢ all’Arca Trotto;

VISTQO il decreto n. 30227 del 25 luglio 2013 con il quale & stato approvato "elenco degli ammessi a
sostenere I'esame per la concessione della licenza di allievo guidatore; '

RILEVATO che per un mero errore materiale non sono stati inseriti nell’elenco i signori Tufano
Francesco e Zuottolle Francesco

DECRETA
Art. 1

I. L’elenco degli ammessi all'esame per la concessione della licenza di allievo guidatore di cui al
decreto n. 30227 del 25 luglio 2013 ¢ integrato con i nominativi sotto indicati:

Numero Nominativo Data di nascita | | Luogo di nascita
1. Tufano Francesco 12/04/1991 ) : Napoli
2. Zuottolo Francesco (08/11/1989 . 8. Marzano sul Sarno

IL DIRIGENTE DELEGATO
Sauro Angelett



